Quarta, 09 de Abril de 2025 | VOL: 6 | Nº 1137 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento ................................................................... 2
AVISO DE EXONERAÇÃO ................................................................................................................. 2

PORTARIA Nº 245/2025 DE 07 DE ABRIL DE 2025. .............................................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE INTENÇÃO ....................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 09 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 1137
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

AVISO DE EXONERAÇÃO

PORTARIA Nº 245/2025 DE 07 DE ABRIL DE 2025.

PORTARIA Nº 245/2025 DE 07 DE ABRIL DE 2025. DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE FUNCIONÁRIO DESTE

MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. JOSÉ GONÇALVES LIMA, Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado do

Maranhão, no uso da atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica, RESOLVE: Art.1º Exonerar o Sr.

Valdinar Almeida do Nascimento, do cargo de Vigilante, matrícula 1404-1. Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogando as disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-se. GABINETE DO PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, ao sétimo dia do mês de abril de 2025. JOSÉ GONÇALVES LIMA

Prefeito Municipal

Publicado por: GILBERTO DOS SANTOS MORAES

Departamento de Comunicação

Código identificador: lq8i6cqdyl920250409140431

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 008/2025     A Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA,

torna público para o conhecimento dos interessados, que tem interesse na aquisição de peixe in natura, inteiro da espécie

tambaqui, destinados a distribuição as famílias carentes no período da semana santa, a fim de atender a população de baixa

renda, do Município de Davinópolis – MA. Oportunidade no qual a Administração escolherá a proposta mais vantajosa. O

Limite para apresentação da Proposta de Preços é de 03 (três) dias úteis a contar da data de publicação deste aviso. Caso hajam

interessados, estes deverão enviar e-mail para o endereço eletrônico: cpldavinopolisdavinopolis@gmail.com, entrar em contato

através do telefone (99) 98462 7021, ou, ainda, entregar sua proposta no endereço acima mencionado, das 07:30 às 13:30

horas.   Davinópolis-MA, 09 de abril de 2025.         Lorrana dos Santos Reis Lima Secretária de Desenvolvimento Social

Publicado por: Onyklley Fatiano Domingos Soares

Diretor do Setor de Compras e Licitações

Código identificador: dulx1ss120250409150452

Página 2/3

Quarta, 09 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 1137
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Luiz Nildo Alencar de Lima
Secretária Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
	AVISO DE EXONERAÇÃO
	PORTARIA Nº 245/2025 DE 07 DE ABRIL DE 2025.

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE INTENÇÃO

		2025-04-10T00:10:35+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1